
 

 

ZAMĚŘENÍ  VODOČETNÝCH  LATÍ 

Na základě zkušeností s povodní z roku 2013 byl stanoven nejnižší bod v nové zástavbě u hřiště, který  

byl zaměřen a je v úrovni 187,97 m n.m. v systému Balt po vyrovnání. Na základě této informace byla 

stanovena výška hladiny vody, při které se vyhlásí 3. stupeň povodňové aktivity v úrovni 187,67 m 

n.m. v systému Balt po vyrovnání. Tato hladina je vyznačena na propustku silnice Poděbrady Pátek      

u hřiště a na propustku u nové zástavby kde se stéká zatrubněný tok od Nových Mlýnů s tokem         

od provozovny pana Plačka.  

Zaměření vodočetných latí                  0 na lati je v úrovni m n.m. systém Balt po  vyrovnání 

Propustek u hřiště       187,93  vyznačen SPA 

Propustek u nové zástavby     187,62   vyznačen SPA 

Propustek na silnici Pátek Kouty 185,83 

Mostek u Lazarova mlýna (Sánský kanál)   189,94 

Rybník Hliňák       187,91 

Rybník Skála       188,74 

Rybník U Lazarů      188,98 

Rybník Ve Vršálích      188,54 

   


